LA REALIZACiÓN DE LAS ACTIVIDADES PROPIAS DE LA COORDINACION DE SALUD de "EL AYUNTAMIENTO", 

destinados a fortalecer el Desarrollo y la Administración Pública Municipal. 

SEGUNDA. -FORMA DE PAGO.-"EL AYUNTAMIENTO" por concepto de honorarios derivados de la prestación de 

servicio, pagará a "EL PRESTADOR" la cantidad de $6,948, (SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 

00/100 M.N.) mensuales, a partir de la firma del presente contrato. Sobre la cantidad señalada, se efectuará la 

retención del Impuesto Sobre la Renta en los términos de lo dispuesto por el artículo 94 Fracción IV, de la Ley del 

Impuesto Sobre la Renta, y las demás permitidas por Ley.